

Примария с.Буджак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Ремонт щебёночной дороги по ул.Мичурина (со стороны зернотока) с.Буджак
Комратский район АТО Гагаузия****Valoarea de deviz 171 061,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы. Длина дороги - 370 м. Ширина - 5 м.				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) *рыхление, перепланировка и уплотнение с добавлением материала тл.10см	100m2	18,75	5 823,562	109 191,785
		<i>Total</i>	Lei			109 191,785
		Total Общестроительные работы. Длина дороги - 370 м. Ширина - 5 м. Inclusiv salariu				109 191,785 6 032,677

	Total	Lei	109 191,79
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 357,35
	Cheltuieli de transport	10 %	6 902,34
	Total		117 451,48
	Cheltuieli de regie	14,5 %	17 030,47
	Total		134 481,95
	Beneficiul de deviz	6 %	8 068,92
	Total		142 550,87
	TVA	20 %	28 510,17
	Total deviz: Inclusiv salariu	171 061,04	

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Примария с.Буджак

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Ремонт щебёночной дороги по ул.Мичурина (со стороны зернотока) с.Буджак
Комратский район АТО Гагаузия**

Valoarea de deviz 171 061,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	104,6250	57,66	6 032,677
		Total manopera				6 032,68

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	46,8750	12,50	585,938
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	165,9375	365,00	60 567,188
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,5625	365,00	7 870,312
		Total materiale de construcții				69 023,44

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,2750	900,00	6 547,500
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	15,4125	460,00	7 089,750
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	40,1250	460,00	18 457,500
4.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,3312	350,00	465,920
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,6250	280,00	1 575,000
		Total utilaje de construcții				34 135,67

Total	Lei	109 191,79
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 357,35
Cheltuieli de transport	10 %	6 902,34

Total		117 451,48
Cheltuieli de regie	14,5 %	17 030,47
Total		134 481,95
Beneficiul de deviz	6 %	8 068,92
Total		142 550,87
TVA	20 %	28 510,17
Total deviz:		171 061,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Primăria s.Буджак

Investitor Primăria s.Буджак

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы. Длина дороги - 370 м. Ширина - 5 м.				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) *рыхление, перепланировка и уплотнение с добавлением материала тл.10см	100m2			5 823,562
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	365,00	419,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,8500	365,00	3 230,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,50	31,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	460,00	984,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	460,00	378,12
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	900,00	349,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.